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§ 6   

Månadsrapport för februari 2014   

 
Beslut 

Nämnden godkänner föreliggande rapport.  
 

 

 

Ärendet 

Prognosen per februari visar för hela nämndens verksamhetsområde 

en budget i balans efter resultatöverföringar. Före resultatöverföringar 

prognostiseras ett överskott om 1,0 miljoner kronor. Underskott 

beräknas inom stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

och äldreomsorg. Överskott redovisas inom förskola, fritid och 

administration. 
 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 13 mars 2014. 

Dnr 111-2014-1.2.1. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

 

Rosa Lundmark (V) och Jimmy Lindgren m.fl. (S): 

 

”Förvaltningen bedömer att budgeten är i balans. Prognosen bygger 

bland annat på att flera kostsamma placeringar för barn och unga 

avslutas den närmaste tiden. Eftersom det handlar om komplexa 

sociala situationer måste förvaltningens fortsatta sociala insatser också 

vara kvalificerade. Det kan vara för optimistiskt att tro att alla 

kostsamma placeringar kan ersättas med billigare insatser. Nästan 

halva vårdbudgeten för barn och unga är också intecknad fast bara två 

månader har gått av året. Vi vill betona att placeringar aldrig får 

avslutas av budgetskäl, utan att det som är bäst för barnet eller den 

unga alltid ska råda. För att färre barn och unga ska behöva sociala 

insatser krävs ett uthålligt förebyggande arbete. Våra partier vill införa 

sociala investeringsfonder, som underlättar långsiktigt förebyggande 

insatser. 
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Underskottet 6,2 mnkr inom stöd och service för personer med 

funktionsnedsättning är ett strukturellt problem. Jämfört med samma 

period förra året är det tyvärr också något högre. Stadshusets budget 

för verksamhetsområdet är helt enkelt för snål. När enheterna arbetar 

under långvarig budgetpress blir arbetsmiljön tuff. Dessutom får 

förskolan och fritiden betala för underfinansieringen genom att 

tvingas hålla en buffert om 8 mnkr. Pengar som kunde ha använts till 

att betala löner som attraherar fler förskollärare och utbilda fler 

barnskötare. 

 

Äldreomsorgens underskott tyder på ett större behov av vård- och 

omsorgsboende än budgeten tillåter. Det får inte leda till en hårdare 

bedömning av ansökan om boende. När krafterna tryter måste de äldre 

snabbt kunna beviljas särskilt boende. När bedömningarna blir för 

hårda kommer alltfler att bo kvar hemma fast de är otrygga och allt 

fler vara så dåliga när de får ett beslut att de bara hinner bo en kortare 

tid i äldreboendet.” 
 

 

 

 

 

 

 


